
Odcházím

Jiří Korn

Dřív než lásku včerejší  
úsměv rána ochladí. 
Dřív než úsvit zítřejší 
 tvou tvář prvně pohladí  
a prozradí. 

Já odcházím  
sám nevím kam. 
Já odcházím. 
Já utíkám,  
před zklamáním,  
před přiznáním,  
před další lží. 

Já odcházím, 
 tak to jde snáz. 
Já odcházím,  
dokud je čas,  
protože vím,  
tak mnohem míň 
ti ublížím. 

Dřív než ráno zastudí. 
Dřív než sny se rozplynou. 
Dřív než slzy probudí. 
Dřív než v týdnech pominou  
a prominou. 

Já odcházím,  
sám nevím kam. 
Já odcházím. 
Já utíkám,  
před zklamáním,  
před přiznáním, 
 před další lží. 

Já odcházím, 
 tak to jde snáz. 
Já odcházím, 
 dokud je čas. 
Já odcházím. 
Já utíkám  
sám před sebou.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

